156. Maior dicitur ē dicitur L. q'us Cā p' accens
 q' influit. In tali p' accens Conducit ad
 effusū Cuiusmōi Cā p' tēnt. Nam nate nate effusū
 se tēnt. negant L. C. de Signis q' d' d' d'
 L. et d' d' q' m' plures. Vultus. L. C. Nat. us.

Pract. no 176 & 177 distine vultu asperu
& Cam p accens pte esse signu p accens n nigre

157 Probabiliter in plantis sechissimi Pl. q dicitur
vultu Cam p accens qd abq mo influit & conducit ad offiu esse
signu nate illius et es. Pr. Resuluo, q talis Ca est p
vultu Cum effu vq tegula Cum Vulneri. Id qd eoru natem
pntise pnt e admutem signa. qd Pr. Manu Arguata
q si talis Ca n eoru natem pntise Cum effu nullo modo
Naler pntes illum pntere: atq Naler pnt pntere tale effu
q en negat pte tegulam vultu infligere si et esto de pntis
In Interuallu apertu Caput vngat qd talis Ca eoru
natem p pntem Cum effu.

158 Et qd si videat tegulam e tech fere pen-
dente aut diffiuat luenk Proprii illis subteny
Veniet in Cognite Vulneri qd a tali tegula tam tam
Casura pte infligi et in Cognite Motus qm cadit ad
ficiu pte Casare et ideo Quondens vultu sexu subduci
ut nulli subcumbat. Deind si q videat de vultu
Solitudine nater Cognit eam astam e ad Latrocinu
Emocidii & patrandi qd signu e tegulam Cum Vulneri
infligendo ad diffiuam Cum Motu Ca. tanda Solitudo
Cum Latrocinio patrandi eoru pntise tegula ad vultu
signi nate.

159 Proprii p Pl. Ca p accens n lict e
na sup Conexio Cum effu. qd n e signu nate
illius. In nego vultu qd vultu tegula vq abte e Ca pte
Vulneri. Tamu es Dubio vultu sua ductu ex na
sua pte Tangore, & fructu es dora Motu.

Unde Cuiusmodi dicitur cap. p. auct. n. qd. ex nra sua Consecrati
 Cum effectu prohibiti. Ita qd. p. auct. n. dicitur e. aule.
 Qd. si inferas ex hoc leg. talem tam n. e. signi effus
 existentis sunt futuri. Concedimus illud qd. n. e. conti-
 net absurd. Cum et Ca. p. de abte sumpta. Id. e. signi
 effum in e. prohibi. ut dicitur in lra.

160 Opp. 2. Solitudo deserti ob. Solam ex utate
 sperium dicitur in agnitione emicidii aneo parati.
 utem regula de sitem ex utate dicitur in agnitione velle-
 neris. atq. de diximus. D. 1. q. 2. p. 6. Solam ex utate
 sperium n. dicitur velle n. signi; qd. d. de desertis. Si
 tidine et regulam si in suam entitem accipiant. ob
 Solam ex utate sperium dicitur in agnitione emicidii
 vulneris qd. deserti n. e. signi. signum cum illis
 ut desertis quemadmodum et ut desertis et futuris in sua
 Entitem n. connectunt in lra Ca. dicitur in p. se atq.
 ob unscam p. p. utate in agnitione emicidii aut vulne-
 ris emicidii prohibet, qd. in velle n. ea esse signa
 nra.

161 Dicitur si accipiant in suam entitem qd. si
 sumantur sit cum avie, p. qm. latro in solitudine
 paravit emicidii et regulam in lra. Vulneris tunc
 qd. em. signa nra emicidii deserti et vul-
 neris inflati qd. em. tunc aviem, qd. cum affibus
 velle ex utate in sua entitem connectit. Cum tunc
 et dicitur qd. erunt signa nra ex utate si sumantur
 redemptive cum avie et gentia si sumantur sperium
 in sub ead. avie.

164. Signi per accens pot effum Casare, sed si Signi per Casare per
vertem sibi adueniente per accens nego accens, ut aut per
vel Signi per accens De 2. mo debet Casare, quia ut
diximus in Casare Ca per accens si est Log nial, cum
Eae Eae per portui in eam cum effu.

165. Dicitur: Signi per accens. Sed hoc Signi per Ca
per accens, quod dicitur. In Rego dicitur: non Signi per accens, quod dicitur
est ad Montingans, si illud quod non est ex se. Verum significandi
Signi per accens sibi ab expecta adueniente, ut patet abus
In via Sumbras, quod Signi per accens sicut Congens alterius
Abi vobis abbedinis quod est Conges.

Quid dicendum de Causa per se respectu Effectus sui effectus et Contra

166. Sit Resoluo: Quod Causa per se est Signi nate in tra-
de sui effectus, sicut Causa sui vera quod est unus signi cum alterius
sicut aqua quod est Signi in Plana, ut dicitur in effectus
est Signi sua Causa. Est Causa Resoluo non tenens. In effectus
in Loga quod dicitur de Signis. In effectus. In effectus. In effectus.
P. Telleri Dign. La. Scot. L. no. 1. P. Scal. L. no. 180. Pro quod eadem est effectus per se inuicem
et nate connectuntur ad partem nate, quod tenens Causa in
voti sua Continet effectum, et effectus in Eiusmum vobis
Continet. Sed nihil aliud Tagit ad Signi nate, quod
Causa nate est effectus, et si ad invicem Signi nate

Intra
167. Et Signi per Signi Signa cum sibi in vobis
Produca

Quod quia qm est n pot n denuo in Cognoscere rei produ-
 cenda si en. Verum Cognoscere rei produnda det Cognoscere
 Produnda ab eum pfectus. Item si estus Cognoscere rei produ-
 cendus. Produnda. Nario det Cognoscere Produnda. Et
 ductus ab aliq Ca. Nihil en Produnda aut Produnda pot
 nisi ab aliq Ca: Ad qd dicit in Cognoscere alterius
 e signu e Nup. qd Ca e effus per se si ad invicem
 Signa.

268. Contrarie dnam tenet L. X. N. N. in Regia

Disp. 8. Tit. 2. in Pla. P. N. N. P. N. N.
 Pubens e Nup. qd ab us. App. 2. Cognoscere Signa e
 Signa det qd e posteriori: Et Cognoscere effus ex causa
 e a priori. qd n e Cognoscere Signa e Signa. Et N. N.
 qd sola demonstras a posteriori dicit a Signa n uo de
 N. N. N. a priori. qd Cognoscere ab eum rei a priori non
 e ex Signa. Ad negdo qd se N. N. nam Cognoscere Signa
 Cati ex Signa e vis illa qd Est ex alio. s. sit a priori
 s. a posteriori. Unde qd Signa fuerit Ca Cognoscere Signa
 Cati ex Signa erit a priori. Et uo Signa n fuerit Ca
 eum erit a posteriori.

269. Ad ista dicitur demonstras a priori pnt.
 Cuius dicitur a Signa n uo. N. N. a Signa, nam et
 demonstras a priori e a Signa n uo. Et a Signa dicitur
 dicitur e qd demonstras a priori e ad Ca in eandem
 demonstras uo a posteriori n e a Ca in eandem et aliam
 s. Et a Ca in Cognoscere e qd n Est. Item Ca nisi qd
 Signa ex qd Cognoscere causa qd visis in demonstras
 Ca per effus.

App. 2.

170. **Sp. 2.** Obiū ē Cā. Specificans. Aīus. iē
 Deus ē causa finalis specificans n̄ tot q̄ plures
 Aīus. Id ē. Cognitō. Obiū n̄ veniē in Cognitōem. Aīus. Aīus
 q̄ dicitur p̄t. Specificare. n̄q̄ qui Cognitō. Deum. Cognitō
 res autēq̄. Deus p̄t. finalis. q̄ n̄ oīs Cā. ē. Signū
 effusum. Et dicitur. Aīus. qui Cognitō. Deū. et Deum. ab
 se. Et dicitur. Aīus. q̄ dicitur. Aīus. q̄ dicitur. Aīus. q̄ dicitur. Aīus.
 cedo. qui Cognitō. Deū. et Deum. ut Cā. Specificans.
 Aīus n̄ Cognitō. Aīus. qui Specificans. q̄ dicitur. Cā. Deo
 min. Itaq̄. Cā. gērum. illa. s̄p̄. dicitur. in Cognitōem
 effusum. In eam. q̄ dicitur. q̄ dicitur. Cā. Cognitō. in dicitur
 ad. effusum. unde. n̄. illa. Cā. ab. ingant. ind. n̄. dicitur
 in Cognitōem. effusum. ind. n̄. dicitur. si. n̄. Cognitō. ut. Causa
 detrahē. ad. Certō. effusum. ex. illa. Cognitōem. effusum. dicitur.
 Ut. si. Cognitō. sub. Capite. in. sp̄. Cognitōem. effusum. in
 sp̄. Et. n̄. Cognitō. sub. tali. Capite. in. ind. n̄. dicitur.
 n̄. dicitur. et. effusum. in. ind. n̄.

171. **Inst.** Obiū ē. Plus p̄t. Specificare
 vā. fentes. Aīus. Id. p̄t. Crea. n̄. p̄t. Cognere. vā. fentes
 Aīus. q̄. ex. de. fū. p̄t. tales. Causa. n̄. dicitur. signa.
 Et. dicitur. Argum. p̄t. feniē. Cā. effectus. q̄. in.
 vā. fentes. q̄. a. per. totā. Aīus. n̄. p̄t. Cognere. vā. fentes
 vā. fentes. Et. in. dicitur. n̄. dicitur. q̄. ad. dicitur. p̄t.
 Dicitur. Cognere. res. vā. fentes. Aīus. q̄. dicitur. q̄. dicitur.
 vā. fentes. Causa. n̄. dicitur. q̄. dicitur. p̄t.
 Cui. dicitur. tales. Causa. n̄. dicitur. q̄. dicitur.
 Et. dicitur. n̄. dicitur. p̄t. Cognere. vā. fentes
 Aīus. dicitur

aut dicitur quod si potest agnoscere eam in deo et
 illis concedi. Consequenter et indistincte, nego minus sic
 ut dixerimus supra eadem quod dicitur ex vi divina et potest
 potest agnoscere omnia prohibita in Consequenter, et indistincte, et
 aliquid in impio.

172. Replic. Quis q. specificandi potest et finelastanti
 a Deo pendens a nostra Libertate; q. si primum ag-
 nori ex causa specificativa. Si dicitur deus in primum agni
 et causa specificativa ut existentes, Concedo, q. ut sic illorum
 quod ista pendet a nostra Libertate, ut possibile negotium.
 Nam eorum possibilitas non pendet a nostra Libertate in ali-
 quo modo, sed in prohibiti a Deo et ab obiecto spe-
 ficanti.